
 

 
 

НЕВЬЯНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

  18 марта  2024 года  №13/46 

г. Невьянск 
 

О жалобах (заявлениях) на нарушения при голосовании и  подсчете 

голосов избирателей на выборах Президента Российской Федерации, 

назначенных на 17 марта 2024 года  
 

Заслушав и обсудив  информацию председателя Невьянской районной 

территориальной избирательной комиссии Жигалиной С.Ф. о жалобах 

(заявлениях), поступивших в избирательные комиссии в день голосования, 

при подсчете голосов избирателей, установлении итогов голосования на 

выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 

года, Невьянская районная территориальная избирательная комиссия 

 р е ш и л а: 

1. Принять к сведению информацию о поступивших в Невьянскую 

районную территориальную избирательную комиссию в день голосования и 

до окончания подсчета голосов избирателей жалобах (заявлениях) на 

нарушение избирательного законодательства.  

 2. Разместить настоящее решение на сайте Невьянской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на   

председателя  комиссии Жигалину С.Ф. 

Председатель  

Невьянской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 
С.Ф. Жигалина 

 

 
   

Секретарь  

Невьянской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

И.Ю.Мануйлова 

 

 


